
 
Lausunto ehdotuksesta vuoden 2024 talousarvioksi sekä vuosien 2024–2026 toiminta- 
ja taloussuunnitelmaksi 
 
Malmin seurakunnan seurakuntaneuvosto 
02.10.2023 § 116 
213/02.00.01/2023 

   
   

 
Esittelijä Kirkkoherra, Malmin seurakunta Perttilä Elina 

 
Päätösehdotus 

Malmin seurakuntaneuvosto antaa selostustekstissä olevan lausunnon yhteiselle 
kirkkoneuvostolle koskien vuoden 2024 talousarviota sekä vuosien 2024-26 
toiminta- ja taloussuunnitelmaa. 
 
 
 

Käsittely 
Kirkkoherra toi esiin tarkempaa tietoa hetkellisesti parantuneesta taloustilanteesta. 
Talouden kehitys on aiemmin oletettua paljon positiivisempaa, inflaatiosta ja 
kustannusten noususta huolimatta. Kirkollisveron tuotto on selvästi aikaisempia 
ennusteita parempi koko suunnitelmakauden ajan. Ensi vuoden ylijäämäksi 
ennustetaan 13,4 miljoonaa euroa. Keskusteltiin siitä, että näiden tietojen valossa 
on välttämätöntä arvioida uudelleen toimintamäärärahojen leikkaustarpeet vuodelle 
2026 ja että pidämme tärkeänä, että tätä odottamatta todennäköisesti lisääntyvää 
rahaa käytetään seurakuntien toiminnan mahdollistamiseen. 
Todettiin, että tällainen täydennys sopii lausunnon kohtaan 2. 
Kirkkoherra täydensi päätösehdotusta siten, että kirkkoherra muotoilee lisäyksen 
lausunnon kohtaan 2 kokouksen jälkeen. Pöytäkirjantarkastajat ja 
varapuheenjohtaja tarkastavat, että lisäys on kokouksessa käydyn keskustelun 
mukainen. Lopullinen lausunto liitetään pöytäkirjan liitteeksi. 
 

Päätös 
 
 

 
 Päätöshistoria 
 
 
 

 
Selostus 

Yhteinen kirkkoneuvosto on kokouksessaan hyväksynyt lausunnoille lähetettävän 
ehdotuksen. Seurakuntaneuvostojen lausunnot pyydetään 13.10.2023 mennessä. 
Yhteinen kirkkoneuvosto käsittelee seurakuntien lausunnot kokouksessaan 
2.11.2023. 
Malmin seurakunnan lausunto 
Malmin seurakunta kiinnittää huomiota seuraaviin kahteen asiaan. 
1) Seurakunta on toiminnan suunnittelun ja järjestämisen suhteen erittäin 
riippuvainen kiinteistöistä ja niiden toimivuudesta. Pidämme tärkeänä, että 
kiinteistöjen välttämättömiin korjauksiin varaudutaan riittävällä resursoinnilla. 
Kiinteistöihin liittyvät prosessit (esim. tilasta luopuminen, tilan tyhjentäminen, 
sisäilmaongelmien ja muiden korjaustarpeiden kartoitus) eivät tällä hetkellä vastaa 
tarpeita. Toivomme, että kiinteistöjen korjauksiin ja ylläpitoon olisi mahdollista 
investoida enemmän. Samaan aikaan pidämme kohtuuttomana sitä, että 



seurakunnat kantavat sisäisissä vuokrissa riskin sen suhteen, millaisia korjauksia 
toimitiloihin tarvitaan. Seurakunnan tulevaisuuden suunnittelu on mahdotonta, kun 
sisäiset vuokrat ovat täysin ennakoimattomia, ja erilaiset korjaukset kalliita 
suhteessa toimintamäärärahoihin. 
2) Haluamme korostaa, että seurakuntien elinvoimaisuuden turvaaminen myös 
taloudellisessa mielessä on tärkeää. Nyt näyttää siltä, että hetkellisesti 
parantuneessakin taloustilanteessa seurakunnat säästävät ja vähentävät 
henkilökuntaa, jotta selviävät tulevien vuosien säästöpaineissa. Seurakunta 
kiinnittää huomiota henkilöstömääriin taulukossa s. 146. Siitä näkyy, että 
seurakunnat vähentävät henkilöstöä prosentuaalisesti huomattavasti enemmän kuin 
yhteinen hallinto ja yhteiset seurakunnalliset tehtävät. Henkilöstömäärän muutos 
seurakunnallisessa toiminnassa on -8%, yhteisessä hallinnossa -5% ja yhteisissä 
seurakunnallisissa tehtävissä -4%. Pidemmällä tähtäimellä tämän suuntainen 
kehitys kuihduttaa seurakunnat. Rahanjakoa ja sisäisten vuokrien määräytymistä 
mietittäessä on tärkeää varmistaa seurakunnallisen toiminnan elinvoimaisuus ja 
rahoitus. 
 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
 

Lisätiedot 
Elina Perttilä, elina.perttila@evl.fi, 09 2340 4410. 
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